
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
МЕЖГОРЬЕ ҠАЛАҺЫ  
ЯАТБ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 
КОМИССИЯҺЫ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
30 июня 2021 г.        № 17/4-5 

г. Межгорье 
 

О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых 
избирательными объединениями, кандидатами на выдвижение и 

регистрацию при проведении дополнительных выборов депутата Совета 
городского округа закрытое административно-территориальное 

образование город Межгорье Республики Башкортостан шестого созыва 
по одномандатному избирательному округ № 15  

 

В соответствии с частью 8 статьи 23, часть 3 статьи 49 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия городского округа ЗАТО город Межгорье Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан 164/127-6 от 10 декабря 2020 года 

возложены полномочия избирательной комиссии городского округа ЗАТО 

город Межгорье Республики Башкортостан, решила: 

1. Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке документов, 

представляемых в территориальную избирательную комиссию городского 

округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан при проведении 

дополнительных выборов депутата Совета закрытое административно-

территориальное образование город Межгорье Республики Башкортостан 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 15, 

назначенных на 19 сентября 2021 года (приложение № 1). 

2. Назначить руководителем Рабочей группы заместителя председателя 

территориальной избирательной комиссии Скребнева Сергея Геннадьевича, 

заместителем руководителя – секретаря территориальной избирательной 

комиссии Киекбаеву Фирузу Венеровну. 



 
 

 

3. Рабочей группе при приеме и проверке документов руководствоваться 

Методическими рекомендациями по вопросам, связанным с выдвижением и 

регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы 

государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного 

самоуправления, утвержденными постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 11 июня 2014 года 

№235/1486-6 (в редакции постановления от 18.05.2016 г.№7/58-7), Перечнем 

и формами документов, представляемых кандидатами, избирательными 

объединениями в избирательные комиссии на выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований Республики 

Башкортостан по одномандатным (многомандатным) избирательным округам, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 23 июня 2020 года №141/4-6 (с учетом 

изменений, внесенных Постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 11 июня 2021 года № 176/3-6 «О 

внесении изменений в постановление Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 23 июня 2020 года № 141/4-6 «О Перечне и 

формах документов, представляемых кандидатами, избирательными 

объединениями в избирательные комиссии на выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований Республики 

Башкортостан по одномандатным (многомандатным) избирательным 

округам»).  

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

руководителя Рабочей группы Скребнева Сергея Геннадьевича. 
 

 
 
Председатель  

 

Секретарь 

Е.В. Кобелева  

 

Ф.В. Киекбаева 



 
 

Приложение № 1 
к решению территориальной избирательной 

комиссии городского округа ЗАТО город Межгорье 
Республики Башкортостан 

от 30 июня 2021 г. № 18/4-5 
 

Состав 
Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых 

избирательными объединениями, кандидатами на выдвижение и регистрацию 
при проведении дополнительных выборов депутата Совета городского округа 

закрытое административно-территориальное образование  
город Межгорье Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатному 

избирательному округ № 15 
 
Руководитель Рабочей группы Скребнев Сергей Геннадьевич, заместитель 

председателя территориальной избирательной 
комиссии 
 

Заместитель руководителя  
Рабочей группы 

Киекбаева Фируза Венеровна – 
секретарь территориальной избирательной 
комиссии 
 

Члены Рабочей группы: 
 

Никулинкова Татьяна Юрьевна – 
Системный администратор территориальной 
избирательной комиссии 
 

 Юрасова Марина Ивановна – член 
территориальной избирательной комиссии с 
правом решающего голоса 
 

  
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  

 


	от 30 июня 2021 г. № 18/4-5

